
Zápis z jednání osadního výboru v Količíně

dne 5.11.2015
Přítomni: Radovan Kaňa, Zdeněk Školoud, Ing. Marta Fuksová,  Daniel Marek, Iva Marková, 

Zdeněk Horák

Omluveni: Markéta Habrová

K projednání:

1. Novou vyhláškou MěÚ Holešov vstoupí v platnost omezení volného pohybu psů a to jen na 
vyznačených místech. Obec Količín po dohodě nebude tímto omezením dotčena.
Dále vstoupí v platnost nový tržní řád, který upravuje dobu konání veřejných akcí max. do 3
hodiny ranní a provoz zahrádek restauračních zařízení ve dnech neděle až čtvrtek v době 8-
23 hodin a v pátek, sobotu a den před státním svátkem v době 8-24 hodin.

2. Byl vzpomenutý návrh opatření záplavového území. Jménem OV byla zaslána připomínka 
na příslušný odbor Zlínského kraje společně s peticí občanů Količína proti navrhovanému 
záplavovému území v Količíně.

3. Dodávka nových kompostéru bude realizována do koce listopadu 2015, vzor smlouvy o 
výpůjče kompostéru bude k nahlédnutí na webových stránkách obce. Další kolo dodávky 
kompostéru proběhne pravděpodobně příští rok.

4. Bude zakoupen nový vysavač na budovu OV.

5. V neděli 8.11.2015 od 10 hodin proběhne zdobení vánočního stromu v parku u zvonice a 
zároveň proběhne brigáda na úklid listí na návsi.

6. Do 14 dní proběhne sběr náhodných vzorků vody ze studní v obci k následnému rozboru.

7. Po lampiónové průvodu 7.11.2015 bude pro děti v místním pohostinství zajištěn zdarma 
teplý čaj. Zaplatí OV.

8. Začátek akce rozsvícení vánočního stromu dne 28.11.2015 bude upraven na 16.30, nutno 
zajistit občerstvení pro děti (dárky od Mikuláše). Kulturní program zajistí p. Patrik Diatka – 
zpěvy a hudba, dále místní děti zazpívají koledy. Nutno zapůjčit od SDH malý skládací altán
popř. včetně bočnic.

9. Příprava tříkrálové sbírky, která proběhne 9.1.2016.

Zapsal: Zdeněk Horák Ověřil: Radovan Kaňa


	Zápis z jednání osadního výboru v Količíně
	dne 5.11.2015

